丝杠式电缸 ELGA-BS
TOC Bookmark
丝杠式电缸 ELGA-BS
选型帮助
主要特性
外围元件一览
型号代码
技术参数

规格 H3 H4 H5 L1 L2 L3 L4 L5 L6
70 15 10 3.5 86 82 72 47 56 33.5
80 15 10 9 90 82 72 47 78 33.5
120 15 10 21 170 82 72 47 140 33.5
150 15 10 22.4 220 82 72 47 200 33.5
订货数据
292023/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
技术参数
订货数据 – 标准型
主要特性:
• 行程余量: 0 mm
• 电机安装位置：左侧
规格 螺距 行程 订货号 型号
[mm/rev] [mm]
70 10 100 8041816 ELGA-BS-KF-70-100-0H-10P-ML
200 8041817 ELGA-BS-KF-70-200-0H-10P-ML
300 8041818 ELGA-BS-KF-70-300-0H-10P-ML
400 8041819 ELGA-BS-KF-70-400-0H-10P-ML
500 8041820 ELGA-BS-KF-70-500-0H-10P-ML
600 8041821 ELGA-BS-KF-70-600-0H-10P-ML
80 10 100 8041822 ELGA-BS-KF-80-100-0H-10P-ML
200 8041823 ELGA-BS-KF-80-200-0H-10P-ML
300 8041824 ELGA-BS-KF-80-300-0H-10P-ML
400 8041825 ELGA-BS-KF-80-400-0H-10P-ML
500 8041826 ELGA-BS-KF-80-500-0H-10P-ML
600 8041827 ELGA-BS-KF-80-600-0H-10P-ML
800 8041828 ELGA-BS-KF-80-800-0H-10P-ML
20 100 8041829 ELGA-BS-KF-80-100-0H-20P-ML
200 8041830 ELGA-BS-KF-80-200-0H-20P-ML
300 8041831 ELGA-BS-KF-80-300-0H-20P-ML
400 8041832 ELGA-BS-KF-80-400-0H-20P-ML
500 8041833 ELGA-BS-KF-80-500-0H-20P-ML
600 8041834 ELGA-BS-KF-80-600-0H-20P-ML
800 8041835 ELGA-BS-KF-80-800-0H-20P-ML
120 10 100 8041836 ELGA-BS-KF-120-100-0H-10P-ML
200 8041837 ELGA-BS-KF-120-200-0H-10P-ML
300 8041838 ELGA-BS-KF-120-300-0H-10P-ML
400 8041839 ELGA-BS-KF-120-400-0H-10P-ML
500 8041840 ELGA-BS-KF-120-500-0H-10P-ML
600 8041841 ELGA-BS-KF-120-600-0H-10P-ML
800 8041842 ELGA-BS-KF-120-800-0H-10P-ML
25 100 8041843 ELGA-BS-KF-120-100-0H-25P-ML
200 8041844 ELGA-BS-KF-120-200-0H-25P-ML
300 8041845 ELGA-BS-KF-120-300-0H-25P-ML
400 8041846 ELGA-BS-KF-120-400-0H-25P-ML
500 8041847 ELGA-BS-KF-120-500-0H-25P-ML
600 8041848 ELGA-BS-KF-120-600-0H-25P-ML
800 8041849 ELGA-BS-KF-120-800-0H-25P-ML
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/04
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
订货数据 – 模块化产品系统
方位导图
O 顶部
U 底部
R 右侧
L 左侧
V 前端
H 后端
润滑油加注口
ELGA-...-ZL

允许采用轴向组件的电缸/电机组合
电机/减速机1) 轴向组件 技术参数 a Internet: eamm-a
型号 订货号 型号
ELGA-BS-...-70
配伺服电机
EMME-AS-40-... 3637972 EAMM-A-S38-40P-G2
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 3637958 EAMM-A-S38-60P-G2
配伺服电机和减速机
EMME-AS-40-...
EMGA-40-P-G...-EAS-40
1456647 EAMM-A-S38-40G-G2
配步进电机
EMMS-ST-42-... 3637965 EAMM-A-S38-42A-G2
EMMS-ST-57-... 3637956 EAMM-A-S38-57A-G2
配步进电机和减速机
EMMS-ST-42-...
EMGA-40-P-G...-SST-42
1456647 EAMM-A-S38-40G-G2
With integrated drive
EMCA-EC-67-... 1456638 EAMM-A-S38-67A-G2
配一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40-...
1456647 EAMM-A-S38-40G-G2
ELGA-BS-...-80
配伺服电机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 3637964 EAMM-A-S48-60P-G2
配伺服电机和减速机
EMME-AS-40-...
EMGA-40-P-G...-EAS-40
1456650 EAMM-A-S48-40G-G2
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-G...-EAS-60
1456652 EAMM-A-S48-60H-G2
配步进电机
EMMS-ST-57-... 3637963 EAMM-A-S48-57A-G2
EMMS-ST-87-... 3637962 EAMM-A-S48-87A-G2
配步进电机和减速机
EMMS-ST-42-...
EMGA-40-P-G...-SST-42
1456650 EAMM-A-S48-40G-G2
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-G...-SST-57
2256701 EAMM-A-S48-60G-G2
配一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40
1456650 EAMM-A-S48-40G-G2
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-...
1456652 EAMM-A-S48-60H-G2
1) 输入扭矩不得超出轴向组件的最大许用可传递扭矩。
附件
Permissible axis/motor combinations
轴向组件
• 用于外厂电机的组件 aInternet: eamm-a
332023/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
允许采用轴向组件的电缸/电机组合
电机/减速机1) 轴向组件 技术参数 a Internet: eamm-a
型号 订货号 型号
ELGA-BS-...-120
配伺服电机
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-... 3637970 EAMM-A-S62-80P-G2
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-... 3637960 EAMM-A-S62-100A-G2
EMMT-AS-150-... 8157272 EAMM-A-S62-150A-G2
配伺服电机和减速机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-G...-EAS-60
1456654 EAMM-A-S62-60H-G2
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-...
EMGA-80-P-G...-EAS-80
1972530 EAMM-A-S62-80G-G2
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-...
EMGA-80-P-G...-SAS-100
1972530 EAMM-A-S62-80G-G2
配步进电机
EMMS-ST-87-... 3637966 EAMM-A-S62-87A-G2
配步进电机和减速机
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-G...-SST-57
2297649 EAMM-A-S62-60G-G2
EMMS-ST-87-...
EMGA-80-P-G...-SST-87
1972530 EAMM-A-S62-80G-G2
配一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-...
1456654 EAMM-A-S62-60H-G2
ELGA-BS-...-150
配伺服电机
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-... 3637955 EAMM-A-S95-100A-G2
EMMT-AS-150-... 8157279 EAMM-A-S95-150A-G2
1) 输入扭矩不得超出轴向组件的最大许用可传递扭矩。
• 用于外厂电机的组件 aInternet: eamm-a
34 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/04
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨

eamm-u
• 用于外厂电机的组件 aInternet: eamm-u
型号 订货号 型号
ELGA-BS-KF-70
配伺服电机
EMME-AS-40-... 2155239 EAMM-U-50-S38-40P-78
EMMS-AS-55-... 1218538 EAMM-U-60-S38-55A-91
配步进电机
EMMS-ST-42-... 1217945 EAMM-U-50-S38-42A-78
EMMS-ST-57-... 1218568 EAMM-U-60-S38-57A-91
伺服电机，带减速机
EMME-AS-40-...
EMGA-40-P-...
2283732 EAMM-U-60-S38-40G-91
步进电机，带减速机
EMMS-ST-42-...
EMGA-40-P-...
2283732 EAMM-U-60-S38-40G-91
配一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40-P-...
2283732 EAMM-U-60-S38-40G-91
ELGA-BS-KF-80
配伺服电机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-... 2629253 EAMM-U-70-S48-60P-96
配步进电机
EMMS-ST-57-... 1219379 EAMM-U-60-S48-57A-91
EMMS-ST-87-... 1217604 EAMM-U-86-S48-87A-177
伺服电机，带减速机
EMME-AS-40-...
EMGA-40-P-...
2283760 EAMM-U-60-S48-40G-91
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-...-EAS2)
2801715 EAMM-U-70-S48-60H-96
1587338 EAMM-U-86-S48-60H-102
步进电机，带减速机
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-...-SST2)
2801627 EAMM-U-70-S48-60G-96
1587251 EAMM-U-86-S48-60G-102
配一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-40-P-...
2283760 EAMM-U-60-S48-40G-91
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-P-...2)
2801715 EAMM-U-70-S48-60H-96
1587338 EAMM-U-86-S48-60H-102
1) 输入扭矩不得超出平行组件的最大许用可传递扭矩。
2) 减速机输出轴直径: EMGA-60-P-...-SAS/-SST: 11 mm; EMGA-60-P-...-EAS, EMGC-60-P: 14 mm

eamm-u
• 用于外厂电机的组件 aInternet: eamm-u
型号 订货号 型号
ELGA-BS-KF-120
配伺服电机
EMMT-AS-80-..., EMME-AS-80-... 2157004 EAMM-U-86-S62-80P-177
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-... 1217381 EAMM-U-110-S62-100A-207
EMMT-AS-150-... 8157287 EAMM-U-145-S62-150A-288
配步进电机
EMMS-ST-87-... 1217373 EAMM-U-86-S62-87A-177
伺服电机，带减速机
EMMT-AS-60-..., EMME-AS-60-...
EMGA-60-P-...-EAS2)
1587453 EAMM-U-86-S62-60H-177
步进电机，带减速机
EMMS-ST-57-...
EMGA-60-P-...-SST2)
1587411 EAMM-U-86-S62-60G-177
配一体式电机和减速机
EMCA-EC-67-...
EMGC-60-P-...2)
1587453 EAMM-U-86-S62-60H-177
ELGA-BS-KF-150
配伺服电机
EMMT-AS-100-..., EMME-AS-100-... 1220656 EAMM-U-110-S95-100A-207
伺服电机，带减速机
EMMT-AS-80-..., EMMT-AS-100-...
EMME-AS-80-..., EMME-AS-100-...
EMGA-80-P-...
1589544 EAMM-U-110-S95-80G-207
步进电机，带减速机
EMMS-ST-87-...
EMGA-80-P-...
1589544 EAMM-U-110-S95-80G-207
1) 输入扭矩不得超出平行组件的最大许用可传递扭矩。
2) 减速机输出轴直径: EMGA-60-P-...-SAS/-SST: 11 mm; EMGA-60-P-...-EAS, EMGC-60-P: 14 mm
H- - 注意
采用 EAMM-U-110 和 EAMM-U-145 时，需要用夹紧元件 EADT 来调节齿
形带预张紧。
38 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/04
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
脚架安装件 HPE
材料:
镀锌钢
RoHS 合规
+ = 加工作行程 + 2x 行程余量
尺寸和订货数据
适用规格 AB A0 AT AU B1 B2 H1 H8
@
70 5.5 6 3 13 20 14.5 64 0.5
80 5.5 6 3 15 20 21 76.5 0.5
120 9 8 6 22 40 20 111.5 1
150 9 12 8 25 40 35 141.5 1
适用规格 TR US 重量 订货号 型号
[g]
70 40 67 115 558321 HPE-70
80 40 80 150 558322 HPE-80
120 80 116 578 558323 HPE-120
150 80 150 1181 3002636 HPE-150
脚架安装件 HPE
392023/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
型材安装件 MUE
材料:
阳极氧化铝
RoHS 合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 H1 H2
@ @
H7
70 91 12 79 39.5 4 5.5 5 64 17.5
80 104 12 92 46 4 5.5 5 76.5 17.5
120 154 19 135 67.5 4 9 5 111.5 16
150 188 19 169 84.5 4 9 5 141.5 16
适用规格 H3 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
70 12 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
80 12 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
120 14 5.5 29.5 90 40 290 558044 MUE-120/185
150 14 5.5 29.5 90 40 290 558044 MUE-120/185
型材安装件 MUE
40 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/04
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
中央支撑 EAHF
材料:
阳极氧化铝
RoHS 合规
规格 70, 80 规格 120, 150
尺寸和订货数据
适用规格 AH B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
@ @ @
70 38.5 35 22 5.8 10 5.8 10 102
80 45 112
120 70 50 26 9 15 9 16 160
150 88.5 200
适用规格 L2 L3 L4 L5 T1 重量 订货号 型号
[g]
70 51 45 25 – 5.7 113 2349256 EAHF-L5-70-P
80 62 50 – 123 3535188 EAHF-L5-80-P
120 80 70 30 20 11 384 2410274 EAHF-L5-120-P
150 100 90 50 – 495 3535189 EAHF-L5-150-P
中央支撑 EAHF
412023/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
调节组件 EADC-E15 材料:
EADC-E15-80: 锻造铝合金
EADC-E15-185: 钢
RoHS 合规
[2] 加长孔宽度
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 D1 H1
70 134 104 32 5 M8 29
80 134 104 32 5 M8 29
120 236 209 64.5 5 M8 29
150 236 209 64.5 5 M8 29
适用规格 H2 H3 H4 L1 重量 订货号 型号
[g]
70 93 9 12.6 33 386 8047566 EADC-E15-80-E7
80 105.5 9 12.6 33 386 8047566 EADC-E15-80-E7
120 140.5 9 12.6 33 569 8047568 EADC-E15-185-E7
150 170.5 9 12.6 33 569 8047568 EADC-E15-185-E7
调节组件 EADC-E15
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/04
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
调节组件 EADC-E16 材料:
锻造铝合金
RoHS 合规
规格 80 规格 120
[1] M8 螺丝
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 H1 H2 L1 L2
80 60 40 100 25 30 – M6 9 44 22 170 125
120 154 40 100 25 30 119 M8 9 35.1 19.6 184 140
适用规格 L3 L4 L5 L6 L7 L8 重量 订货号 型号
[g]
80 6 95 83 20.5 30 212.5 828 8047577 EADC-E16-80-E7
120 6 101.7 89.7 20 30 227 1134 8047578 EADC-E16-120-E7
调节组件 EADC-E16
432023/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
传感器感应片 SF-EGC-1
材料:
镀锌钢
RoHS 合规
可安装在滑块的两侧重的一侧。
尺寸和订货数据
适用规格 B2 D1 H1 L1 L2 L6 重量 订货号 型号
[g]
70 3 M4 4.65 70 56 50 50 558047 SF-EGC-1-70
80 3 M4 4.65 90 78 70 63 558048 SF-EGC-1-80
120 3 M5 8 170 140 170 147 558049 SF-EGC-1-120
150 3 M5 10 230 200 230 246 558051 SF-EGC-1-185
传感器感应片 SF-EGC-1
44 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/04
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
传感器感应片 SF-EGC-2
用于接近开关 SIEN-M8B 或 SIES-
8M
材料:
镀锌钢
RoHS合规
传感器支架 HWS-EGC
用于接近开关 SIEN-M8B
材料:
镀锌钢
RoHS合规
传感器感应片 SF-EGC-2
传感器支架 HWS-EGC
规格 70, 80, 120
规格 150
可安装在滑块的两侧重的一侧。
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2
@
70 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
80 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
120 32 3 25.5 18 M5 M5 8.4 13.2 65
150 33 3 25.5 15 M5 M5 8.4 43 20
适用规格 H3 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
max.
70 25 45 13.5 70 56 135 20 35 50
80 25 45 23.5 90 78 135 20 35 70
120 55 75 24 170 140 215 20 35 170
150 11 71 4.5 230 200 37 25 12.5 230
适用规格 重量 订货号 型号 适用规格 重量 订货号 型号
[g] [g]
传感器感应片 传感器支架
70 100 558052 SF-EGC-2-70 70 110 558057 HWS-EGC-M5
80 130 558053 SF-EGC-2-80 80 110 558057 HWS-EGC-M5
120 277 558054 SF-EGC-2-120 120 217 570365 HWS-EGC-M8-B
150 390 558056 SF-EGC-2-185 150 58 560517 HWS-EGC-M8: KURZ (SHORT)
传感器感应片 SF-EGC-2
传感器支架 HWS-EGC
452023/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
订货数据
适用规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
沟槽螺母 NST
70, 80 用于安装槽 150914 NST-5-M5 1
8047843 NST-5-M5-10 10
8047878 NST-5-M5-50 50
120, 150 用于安装槽 150915 NST-8-M6 1
8047868 NST-8-M6-10 10
8047869 NST-8-M6-50 50
定位销/套 ZBS/ZBH
70 用于滑块 150928 ZBS-5 10
70, 80, 120, 150 150927 ZBH-9
沟槽盖 ABP
70, 80 • 用于安装槽
• 每根 0.5 m
151681 ABP-5 2
120, 150 151682 ABP-8
沟槽盖 ABP-S
70 ... 150 • 用于传感器槽
• 每根 0.5 m
563360 ABP-5-S1 2
夹子 SMBK
70 ... 150 用于传感器槽，用于铺设接近开关电缆 534254 SMBK-8 10
夹紧元件 EADT
70, 80 用于重新张紧防尘带的工具 8058451 EADT-S-L5-70 1
120, 150 8058450 EADT-S-L5-120
1) 包装单位数量
Slot nut NST
Centring pin/sleeve ZBS/ZBH
Slot cover ABP
Slot cover ABP-S
Clip SMBK
Clamping element EADT
46 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/04
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
电缸与支撑型材之间的安装选项
取决于转接组件，电缸与支撑型
材的间隔为:
x = 20 mm 或 50 mm
支撑型材必须用至少两个转接组
件安装。对于更长行程，每隔
500 mm 必须安装一个转接组
件。
例如
订货数据
适用规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
转接组件 DHAM
80 • 用于将电缸安装在型材上
• 电缸和型材的间隔为 20 mm
562241 DHAM-ME-N1-CL 1
120, 150 562242 DHAM-ME-N2-CL
70, 80 • 用于将电缸安装在型材上
• 电缸和型材的间隔为 50 mm
574560 DHAM-ME-N1-50-CL
120, 150 574561 DHAM-ME-N2-50-CL
支撑型材 HMIA
70 ... 150 • 用于引导拖链 539379 HMIA-E07- 1
1) 包装单位数量
订货数据 – 接近开关，用于T型槽，电感式 技术参数 a Internet: sies
安装方式 电接口 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 电缆, 3芯 PNP 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
电缆, 3芯 NPN 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 电缆, 3芯 PNP 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0.3-M8D
电缆, 3芯 NPN 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0.3-M8D
Adapter kit DHAM
Supp或t profile HMIA
Proximity sens或s
472023/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
丝杠式电缸 ELGA-BS-KF，带循环滚珠轴承导轨
附件
订货数据 – 接近开关M8（圆形），电感式 技术参数 a Internet: sien
电接口 LED 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
电缆, 3芯
h
PNP 2.5 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
NPN 2.5 150384 SIEN-M8B-NS-K-L
插头 M8x1, 3针
h
PNP – 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
NPN – 150385 SIEN-M8B-NS-S-L
常闭触点
电缆, 3芯
h
PNP 2.5 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
NPN 2.5 150388 SIEN-M8B-NO-K-L
插头 M8x1, 3针
h
PNP – 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
NPN – 150389 SIEN-M8B-NO-S-L
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口, 左 电接口, 右 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 159420 SIM-M8-3GD-2.5-PU
2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 – 编码器电缆，用于位移编码器, ELGA-...-M1/-M2 技术参数 a Internet: nebm
电接口, 左 电接口, 右 电缆长度 订货号 型号
[m]
位移编码器 ELGA-…-M1/-M2 电机控制器 CMMP-AS 5 1599105 NEBM-M12G8-E-5-S1G9-V3
10 1599106 NEBM-M12G8-E-10-S1G9-V3
15 1599107 NEBM-M12G8-E-15-S1G9-V3
X1) 1599108 NEBM-M12G8-E-…-S1G9-V3
1) 最大电缆长度 25 m
订货数据 – 适配器
简要说明 订货号 型号
与伺服驱动 CMMT-AS 组合时，需要用作与编码器电缆
NEBM-M12G8-...-V3 和接口 X3 (位置编码器 2) 之间的适配器
8106112 NEFM-S1G9-K-0.5-R3G8